
1699

1676

1660

1624

1598

442

207

サンコーダブルス トーナメント

12

浜地・斉藤

浦谷・松永

木戸・岡村

飯塚 邦彦

村本 哲冶

浜地 利光

斉藤 和穂

　浦谷 孝二

　松永 歳広

木戸 則幸

岡村 憲

伊藤 潔

斉藤 幸男

927
772

860
816

873
787

755
869

783
815

5

0

31

15

0

0

25

0

0

0

元

扇子 美由紀・扇子 尚之

浜田 由衣

吉成 伸樹

飯塚・村本

浜田・吉成

伊藤・斉藤

木戸 則幸・岡村 憲

小野寺 す江子・古田 司

令和

斉藤 和穂・斉藤 登美子

浜野 加津也・新井田 真行

木戸 孝浩・藤村 浩一

飯塚 邦彦・村本 哲冶


