

サンコーダブルストーナメント

				4G トータル・スコア	1G/HDCP
優 勝	飯塚・村本 チーム	飯塚 邦彦 村本 哲治	927 点 772 点	1699 点	5 p 0 p
準優勝	浜地・斎藤 チーム	浜地 利光 斎藤 和穂	860 点 816 点	1676 点	31 p 15 p
第3位	浦谷・松永 チーム	浦谷 孝二 松永 歳広	873 点 787 点	1660 点	0 p 0 p
第4位	浜田・吉成 チーム	浜田 由衣 吉成 伸樹	755 点 869 点	1624 点	25 p 0 p
第5位	木戸・岡村 チーム	木戸 則幸 岡村 憲	783 点 815 点	1598 点	0 p 0 p
H/G	伊藤・斎藤 チーム	伊藤 潔 斎藤 幸男		442 点	

令和 元年 サンコーダブルストーナメント歴代優勝者

1月	扇子 美由紀・扇子 尚之	7月	飯塚 邦彦・村本 哲治
2月	木戸 則幸・岡村 憲	8月	
3月	小野寺 す江子・古田 司	9月	
4月	斎藤 和穂・斎藤 登美子	10月	
5月	浜野 加津也・新井田 真行	11月	
6月	木戸 孝浩・藤村 浩一	12月	

7月 20日開催 大会参加チーム 12組